A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação no uso de suas atribuições torna pública a

DESCLASSIFICAÇÃO dos candidatos convocados através do Processo Seletivo Simplificado – Edital 001/2019,

publicado no site desta prefeitura no dia 10/06/2019, em conformidade com o item 9.11.

Pedro Canário, 17 de Junho de 2019.

_______________________________________
Andréia Silva Santos

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

8 496 Kauany Jamile Silva de Souza 32

CARGO: MOTORISTA

4 363 Antenor Lima de Souza 30

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

12 371 Nayara Ferraz dos Santos 24

CARGO: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

3 204 Carlos Fernando do Nascimento
Siqueira Filho

4

CARGO: PSICÓLOGO (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

9 356 Gabriel Silva Gomes 4